年　　月　　日
鳥取県知事　平井　伸治　様

住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
(団体にあっては、名称及び代表者の氏名)

平成　　年度ことぶき起業支援（プチ起業支援）補助金交付申請書

平成　　年度ことぶき起業支援（プチ起業支援）補助金の交付を受けたいので、鳥取県補助金等交付規則第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	補助事業等の名称

	算定基準額(見込み)

	交付申請額

	添付書類
	　１　事業計画書（様式第１号）
　２　収支予算書(様式第２号)

３　事業支出予定額内訳書（様式第３号）
４　現住所、生年月日のわかる書類

(注)　算定基準額が確定している場合は「算定基準額」欄の「(見込み)」を削除すること。
様式第１号（第４条、第８条関係）
平成　　年度ことぶき起業支援（プチ起業支援）補助金事業計画（報告）書

	事業実施者

（団体等の場合は、代表者名）

	住所・所在地
	〒

	連絡先
	電話：　　　　　　　　　　　　　　　ファクシミリ：

電子メール：　　　　　　　　　　　　（担当者名：　　　　　　　　　　　　）

	事業区分
	□高齢者福祉事業型　□一般事業型

	事業目的

	事業内容

１　実施場所

２　実施内容

３　雇用の状況

　　雇用者　　　　人（うち５５歳以上　　　人）

４　１月当たりの収益の目標

　　　　　　　　　　　　円

	事業開始までのスケジュール　　　【事業開始（予定）：　平成　　年　　月　　日】

	他の補助金の活用の有無　（　有　・　無　）

※他の補助金の活用の有無について、いずれかに○をしてください。

※「有」の場合は、その補助金名、事業内容、当該補助金に係る問合せ先を記載してください。

	消費税の取り扱い　（一般課税事業者　・　簡易課税事業者　・　免税事業者）

	県外発注の有無（　有　・　無　）

※工事請負費について、県内発注が困難である場合はその理由を記載してください。

	その他

※補助事業の内容が建設工事で補助対象となる建物に対し過去に補助金を活用して整備した実績

がある場合は、当時の整備内容を記載してください。

※また、今後、当該建物（設備、備品を含む）に他の補助金を活用する別の整備計画がある場合

はその内容を記載してください。

（注１）申請書には次の書類を添付してください。

１　個人の場合･･･住民票もしくは免許証など現住所、生年月日のわかるものの写し

２　団体・グループの場合･･･団体・グループの構成員に係る１に同じ書類

３　事業を実施する土地・建物が賃借の場合･･･賃貸借契約書の写し

（注２）対象経費に工事請負費（建物の改修）がある場合の添付書類

１　工事前・後の建物の平面図及び配置図及び改修を加える箇所の工事前（後）の写真（工事

後は実績報告時）

様式第２号（第４条、第８条関係）
　　平成　　年度ことぶき起業支援（プチ起業支援）補助金収支予算（決算）書
＜収入の部＞    　　                                                      　　　（単位：円）
	区　分
	本年度予算額

（本年度決算額）
	前年度予算額

（本年度予算額）
	増　減
	摘　要

	県補助金

	自己資金

	事業収入

	借入金

	その他

	計

＜支出の部＞                                                          　　　　　 （単位：円）
	区　分
	本年度予算額

（本年度決算額）
	前年度予算額

（本年度予算額）
	増　減
	摘　要

	需用費

	使用料及び賃借料

	工事請負費

	備品購入費

	その他経費

	計

様式第３号（第４条、第８条関係）

平成　　年度ことぶき起業支援（プチ起業支援）補助金事業支出予定（支出）額内訳書

　　　（単位：円）
	科　目
	支出予定（支出）額
	積　算　内　訳
（単価、数量等が分かるよう具体的に記載してください。）

	需用費

使用料及び

賃借料

工事請負費

備品購入費

	①　小　計

	※補助金対象経費

	その他経費

	②　小　計

	※補助金対象外経費

	合　計

（①＋②）